



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๒๒๐/พิเศษ

วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ ที่ ๒๗๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการลานออกกำลังกายชุมชน เทศบาลตำบลอากาศ อ.อากาศอำนวย จ.สกลนคร (หน่วยบริการอากาศอำนวย กปภ.สาขาศรีสงคราม)

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- ราคา (ประมาณการ)	๓๑๐๑,๐๐๐	บาท
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %	๒๑๑,๐๐๐	บาท
- เป็นเงินทั้งสิ้น	๓๓๑๒,๐๐๐	บาท
- ราคากลางที่กำหนดให้ (เป็นราคาที่ยรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	๓๓๑๒,๐๐๐	บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพิพัฒน์ จริยะวงค์)

เรียน ผอ.กปภ.๗

ณ.ป.ก.๒๒๒

๒๗ มิ.ย. ๖๐

(นายทวีวัฒน์ นิมมารพันธุ์)

ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ก.จ. พงศก

กทก

(นางณฐมน วัฒนาสาสิวรรณ)

ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป

๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๐

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิจิตร ฤกษ์วิเศษ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววรรณภา ใจหาญ)

จึงขอ

เพื่อ

(นางวรลักษณ์ เตมโตวัฒน์กุล)

หัวหน้างาน งานพัสดุและ

๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๐

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการลานออกกำลังกายชุมชน เทศบาลตำบลอากาศ อ.อากาศอำนวย จ.สกลนคร
(หน่วยบริการอากาศอำนวย กปภ.สาขาศรีสงคราม)

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐ บาท. (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ดำเนินการงานปรับสภาพพื้นที่ ขุดหลุม และติดตั้งเครื่องออกกำลังกายแต่ละชิ้น และดำเนินการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๓๒๑,๐๐๐ บาท. (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ (เอกสารประมาณราคา) จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ (นายพงศ์พิพัฒน์ สุริยวงศ์)	หัวหน้างานมาตรวัดน้ำ กรจ.๗	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๒ (นายวิจักษ์ เกตุภูเขียว)	นายช่างโยธา ๖ กรจ.๗	กรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๓ (นางสาววรารัตนา โคตะวงษ์)	นักประชาสัมพันธ์ ๖ กรจ.๗	กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีวัสดุโครงการ กปค.รักษุชุมชน ปีงบประมาณ 2560

ชื่องาน/โครงการ ลานออกกำลังกายชุมชน เทศบาลตำบลอากาศ อ.อากาศอำนวย จ.สกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่ ชุมชน ต.อากาศ อ.อากาศอำนวย จ.สกลนคร

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานลานออกกำลังกายและจัดหาเครื่องออกกำลังกาย							
1	เครื่องออกกำลังกายแขน(แบบด่างหุบ)	1	เครื่อง	18,378	18,378	-	-	18,378
2	เครื่องดึงไหล่ออกกำลังกาย(สายพานคู่)	1	เครื่อง	18,943	18,943	-	-	18,943
3	เครื่องดึงไหล่(แบบสายพานเดียว)	2	เครื่อง	17,813	35,626	-	-	35,626
4	เครื่องออกกำลังกายไหล่ หน้าอก(แบบสปริงเดียว)	2	เครื่อง	16,711	33,422	-	-	33,422
5	เครื่องบริหารข้อสะโพก(แบบเดียว)	2	เครื่อง	12,633	25,266	-	-	25,266
6	เครื่องออกกำลังกายแขนและลดน้ำหนัก	2	เครื่อง	16,345	32,690	-	-	32,690
7	เครื่องบริหารข้อเข่าจักรยานล้อเหล็ก(แบบนั่งพิง)	2	เครื่อง	15,215	30,430	-	-	30,430
8	เครื่องบริหารไหล่ขา	2	เครื่อง	15,498	30,996	-	-	30,996
9	เครื่องบริหารหลังข้อสะโพกและไหล่ แบบไร้สปริง	1	เครื่อง	15,498	15,498	-	-	15,498
10	สกรู	60	ตัว	10	600	-	-	600
11	ค่าแรงติดตั้งเครื่องออกกำลังกายกลางแจ้ง	1	เหมา	-	-	2,500	2,500	2,500
12	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	3,800	3,800	500	500	4,300
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							248,649
	รวม * Factor = 1.2219 (ไม่รวม VAT)							303,824
	say							300,000

(ลงชื่อ).....
(นายพงศ์พัฒน์ สूरียงค์)
หัวหน้างานมาตรวัดน้ำ
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายวิจิษฐ์ เกตุภูเขียว)
นายช่างโยธา 6
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นางสาววรางคณา โคตวงษ์)
นักประชาสัมพันธ์ 6
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีวัสดุโครงการ กปภ.รักษัชุมชน ปีงบประมาณ 2560

ชื่องาน/โครงการ กปภ.รักษัชุมชน ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโครงการที่ดำเนินการก่อสร้างงานกปภ.รักษัชุมชน ปีงบประมาณ 2559

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานปรับปรุงภูมิทัศน์รอบแหล่งน้ำ							
1	ท่อเหล็กขนาด 1 1/2 นิ้ว	9.2	ม.	60	552	-	-	552
2	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัสหนา 1.2 มม. ขนาด 3/4 x 3/4 นิ้ว	3.6	ม.	23	83	-	-	83
3	เหล็กแผ่น	1.44	ตร.ม.	500	720	-	-	720
4	หัวหมุดกึ่งสำเร็จรูปอลูมิเนียมขนาด 1 1/2 นิ้ว	6	อัน	95	570	-	-	570
5	โซ่แขวนแผ่นป้าย	1.5	กก.	50	75	-	-	75
6	สื่เคือบน้ำมันสีฟ้าขนาด 3.785 ลิตร(ชนิดเงา)	1	กระป๋อง	627	627	-	-	627
7	ทินเนอร์ขนาด 3.785 ลิตร	1	กระป๋อง	140	140	-	-	140
8	ตราสัญลักษณ์การประชาสัมพันธ์	2	อัน	300	600	-	-	600
9	ตัวหนังสือแบบสติ๊กเกอร์	2	ชุด	250	500	-	-	500
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง							3,867
	Say							3,800